PAGE
[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL N.º 421, De 07 de maio de 2008.

Ratifica Protocolo de Intenções do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste de Santa Catarina – CIS-AMOSC, firmado pelo Chefe do Executivo para adequação a Lei Federal N.º 11.107/2005 e ao Decreto Federal N.º 6.017, que dispõe sobre normas gerais de contratação de consórcios públicos e dá outras providências.

ANESTOR ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e Eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º Fica ratificado em todos os seus termos o Protocolo de Intenções, do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste de Santa Catarina – CIS-AMOSC, firmado pelo Chefe do Poder Executivo, na forma do anexo único, parte integrante da presente lei, para adequação a Lei Federal N.º 11.107/2005 e ao Decreto Federal N.º 6.017, que dispões sobre normas gerais de contratação de consórcios públicos.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 07 de maio de 2008.

ANESTOR ANTONIO SIMONATO

Prefeito Municipal

Registrada e publicada em data supra.

Rua Antônio Cella, 173 – Centro – Fone (49) 3343-0043 – Fax (49) 3343-0010

Site: www.formosa.sc.gov.br – E-mail: administracao@formosa.sc.gov.br
Formosa do Sul – CEP 89859-000